
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2013/11 du 25 juin 2013, Page 16.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Commissariat général
au développement durable

Météo-France

Décision no 13-381 du 11 avril 2013 fixant au titre de l’année 2013 la liste des candidats autorisés à
se présenter aux épreuves du concours spécial pour le recrutement d’élèves ingénieurs des
travaux de la météorologie

NOR : DEVD1309110S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le président-directeur général de Météo-France, 
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 65-184 du 5 mars 1965 modifié relatif au statut particulier des ingénieurs des
travaux de la météorologie, et notamment ses articles 7 et 8 ;

Vu le décret no 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement
dans la fonction publique de l’État ;

Vu l’arrêté du 17 octobre 1988 modifié fixant les modalités du concours spécial d’admission des
titulaires d’une maîtrise de sciences en qualité d’élèves ingénieurs des travaux de la météorologie ;

Vu la décision du 11 janvier 2013 autorisant au titre de l’année 2013 l’ouverture d’un concours
spécial pour le recrutement d’élèves ingénieurs des travaux de la météorologie,

Décide :

Article unique

Les candidats dont les noms figurent dans la liste ci-dessous sont autorisés à se présenter aux
épreuves du concours spécial pour le recrutement d’élèves ingénieurs des travaux de la météoro-
logie, ouvert par la décision du 11 janvier 2013 susvisée (30 candidats) :

M. ASSERAY Matthieu.
M. BLOT Clément.
Mme BOISSERIE Marie.
M. BOURRIEZ Frédérick.
Mme BRUHIER Émilie.
M. CABOT Vincent.
M. CASSIGNAT Christophe.
M. CHEWTCHOUK Jonathan.
M. COQUELET Guillem.
Mme CRESPIN Audrey.
Mme CULOT Anaïs.
M. FERRY Adrien.
Mme GERAUD Sarah.
Mme GHESQUIERE Anne.
Mme HOPUARE Mariana.
Mme KALCK Aurélie.
Mme KARIOUA Sidjana.
M. LE DAFNIET Renaud.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2013/11 du 25 juin 2013, Page 17.

. .

Mme LECUYER Laurène.
M. LEGER Julien.
Mme LEMOINE Élisabeth.
M. LIDEC Gurvan.
M. LO Hirohiti.
M. MARIN Cyril.
M. OUDAR Thomas.
M. PADRE Yunic.
M. PEZARD Fabien.
Mme TARLET Joanny.
M. VANDEVOORDE Alexis.
Mme VOIRIN Coralie.

Fait le 11 avril 2013.

Pour le président-directeur général
et par délégation :

Le directeur des ressources humaines,
Y. FERRY-DELÉTANG


		2013-06-25T16:36:53+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




